DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONTO NA EDUCAÇÃO
INFANTIL E A METODOLOGIA ATRAVÉS DO TEATRO COMO CONTRIBUIÇÃO PARA
EDUCAR, CONSCIENTIZAR E FORMAR CIDADÃOS de autoria de FLÁVIA NETHÂNIA
GURGEL PEREIRA, GILMARA GOMES DA SILVA, foi publicado nos Anais IV ENLIJE
referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/849

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/849